# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.
Dnia 2 (14) Stycznia 1858 Roku.

N<sup>o</sup> 12.

Jatro, Sgo. Pawła 1go Pastelnika.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, w skutku uchwały Komitetu PP. Ministrów, **NAJWYŻEJ** rozkazać raczył: ochotnikom, którzy służyli podczas minionej wojny w legjonie **CESARZA MIKOŁAJA Igo**, oraz w rotach Bułgarsko-Serbskich w stopniu